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حمل و نقل4
اخبار حمل  ونقل

 برگزاری جلسه با استانداری تهران
 برای حل اختلاف با شرکت عمران پردیس

معاون وزیر راه و شهرسازی از برگزاری جلسه با معاون استانداری 
تهران برای حل مســئله دریافت ۲۰ میلیون تومان از خریداران 
مســکن مهر خبر داد. به گزارش اقتصادسرامد به نقل از تسنیم، 
حبیب الله طاهرخانی در پاسخ به این پرسش که بالاخره دریافت 
۲۰ میلیون تومان از خریداران مسکن مهر پردیس قانونی است 
یا خیر، اظهار کرد:  برای حل مسائل پیش آمده طی دو ماه اخیر 
در خصوص دریافت ۲۰ میلیون تومان از خریداران مسکن مهر 
جلسه ای با معاون عمرانی استانداری تهران برگزار خواهیم کرد.
وی تاکید کرد: این هفته جلســه ای با معاون عمرانی استانداری 
تهران برگزار می شــود.از ابتدای خرداد امســال شرکت عمران 
پردیس با اســتناد به یک مصوبه دولت اعلام کــرد از خریداران 
واحدهای مسکن مهر ۲۰ میلیون تومان بابت یارانه های پرداختی 
دولت دریافت می کند.طی ۲ ماه و چند روز اخیر هر بار مدیرعامل 
شــرکت عمران پردیس در این رابطه و قانونی بودن آن صحبت 
کرده، تقی ازده معاون عمرانی استانداری تهران نیز بلافاصله بر 

غیرقانونی بودن این اقدام و نداشتن مصوبه تاکید کرده است.

 مرز استرالیا و نیوزیلند احتمالاً تا سپتامبر
 بازگشایی می شود

وزیر گردشــگری و تجارت اســترالیا اعلام کرد که این کشــور 
احتمالاً مرزهای خود را با نیوزیلند برای رفت وآمد بین دو کشور 
از ماه سپتامبر بازگشایی کنند.به گزارش اقتصادسرآمد، سیمون 
بیرمنگام، وزیر گردشگری و تجارت استرالیا، در مصاحبه ای در 
تاریخ 3 ژوئیه با روزنامه سیدنی مورنینگ هرالد گفت: استرالیا و 
نیوزیلند ممکن است مرزهای خود را برای رفت وآمد بین دو کشور 
از ماه سپتامبر بازگشایی کنند.بیرمنگام همچنین گفت: این بازه 
زمانی واقع بینانه است، هرچند که به توافق با دولت نیوزیلند نیاز 
دارد و در معرض ابهاماتی مانند شیوع مجدد ویروس کرونا قرار 
دارد.دفتر این وزیر روز شنبه پاسخی به سؤالات بلومبرگ نداد.
مقامات بهداشتی نیوزیلند ماه گذشــته اعلام کردند که شیوع 
ویروس کرونا کاملًا کنترل شده است و هیچ مورد جدیدی از ابتلا 

به این ویروس در این کشور گزارش نشده است.

لغو مالزی مجوز پرواز خلبانان دارای مدرک پاکستانی
سازمان هواپیمایی کشــوری مالزی )CAAM( به طور موقت 
مجوز پرواز خلبانان شــاغل در خطوط هوایی این کشــور را که 
گواهینامه ی خلبانی پاکستانی در اختیار داشتند، به حالت تعلیق 
درآورد.سازمان هواپیمایی کشوری مالزی )CAAM( به طور 
موقت مجوز پرواز خلبانان شــاغل در خطوط هوایی این کشور 
که گواهینامه ی خلبانی پاکستانی در اختیار داشتند را به حالت 
تعلیق درآورد.این اتفاق پس از آن رخ داد که دولت مالزی اعلام 
کرد بسیاری از خلبانان دارای مدارک مشکوک هستند.سازمان 
هواپیمایی کشوری مالزی روز پنجشنبه در بیانیه ای اعلام کرد 
که این تصمیم پس از ارزیابی همه خلبانــان خارجی در مالزی 
گرفته شده است. این ســازمان تنظیم کننده مقررات به رویترز 
گفت که کمتر از ۲۰ خلبان پاکستانی در این کشور وجود دارد.

این در حالی است که خطوط هوایی ملی مالزی اعلام کرد که هیچ 
خلبان پاکستانی ندارد. 

توقف تولید بوئینگ 747پس از 5۰ سال 
غول صنعت هوانوردی آمریکا، بوئینگ، تولید هواپیمای نمادین ۷۴۷ خود را پس از تکمیل ۱۶ هواپیمایی که قبلًا سفارش گرفته است، متوقف خواهد کرد. به گزارش 
اقتصادسرآمد، غول صنعت هوانوردی آمریکا، بوئینگ، تولید هواپیمای نمادین ۷۴۷ خود را پس از تکمیل ۱۶ هواپیمایی که قبلًا سفارش گرفته است، متوقف خواهد 
کرد. پاندمی کووید ۱۹ بازار در حال افت این هواپیما را فلج کرده است.طبق آن چه منابع آگاه به خبرگزاری بلومبرگ اطلاع داده اند، آخرین ۷۴۷ های این شرکت 
قرار است در ۲ سال آینده از کارخانه سیاتل این شرکت خارج شوند. بوئینگ هنوز رسماً تصمیم خود در مورد آینده این جامبوجت را اعلام نکرده است.در ماه های 
اخیر تعداد سفارشات لغو شده هواپیما از تعداد سفارشات جدید پیشی گرفته است و ســقوط تقاضا برای مسافرت هوایی به علت پاندمی کرونا وضعیت را بدتر هم 

کرده است. بوئینگ در ماه می ۹ سفارش برای ساخت هواپیمای باربری جدید خود دریافت کرد و با لغو سفارش ۱۸ هواپیمایی که قبلًا ثبت کرده بود روبرو شد.

نگاه

از مالیات خانه های خالی چه خبر؟
با وجود آنکه دولت رســماً سامانه اخذ 
مالیات از خانه های خالی را به ســازمان 
امور مالیاتی تحویــل داده، نمایندگان مجلس می 
گویند که این ســامانه در دو ماه اخیر بین سازمان 
امور مالیاتی و وزارت راه و شهرسازی پاسکاری می 
شود.اخذ مالیات از خانه های خالی به عنوان یکی 
از ابزارهای ایجاد تعادل و آرامش در بازار مســکن، 

کماکان در کش و قوس قرار دارد.
به گزارش اقتصادسرآمد، بر اساس قانون می بایست 
از سال ۱3۹۵ واحدهای مســکونی خالی از سکنه 
مشمول مالیات شــوند. این نوع مالیات با مالیات 
اجاره تفاوت دارد. مالیات بر اجاره سالهاســت که 
برای واحدهای بزرگتر از ۱۵۰ متر اعمال می شود، 
اما مالیات خانه های خالی قرار است همه متراژ ها 

را تحت پوشش قرار دهد.
طبق اعلام محمود علیزاده، معاون ســازمان امور 
مالیاتی، اگر هر واحد مســکونی بیش از یک سال 
خالی از سکنه و بلا اســتفاده بماند، به عنوان خانه 
خالی مشــمول مالیات ماده ۵۴ قانون میشود. بر 
این اساس در ســال اول، واحدهای خالی مشمول 
مالیات نیست اما در سال دوم به میزان ۵۰ درصد 
ارزش سالیانه اجاره ملک مشمول مالیات می شود. 
مالکان خانه های خالی باید در ســال سوم معادل 
۱۰۰ درصد ارزش اجاری و در سال چهارم ۱.۵ برابر 
مبلغ اجاره سالیانه مالیات بپردازند. زمان محاسبه 

نیز از سال ۱3۹۵ یعنی زمان تصویب قانون است.
پیش نیــاز دریافــت مالیات از خانه هــای خالی، 
سامانه املاک و اسکان اســت که اواخر بهمن ماه 
ســال ۱3۹۸ بود که وزارت راه و شهرســازی در 
یک مراســم، این ســامانه را رونمایی کرد. پس از 
آن در اواخر اردیبهشــت ماه کمیسیون اقتصادی 
دولت طی مصوبه ای، بهره برداری از این ســامانه 
را به سازمان امور مالیاتی داد. البته ۲۶ خرداد ماه 
هادی خانی معاون سازمان امور مالیاتی گفت که 
اطلاعات سامانه املاک در اختیار این سازمان قرار 
نگرفته است.  محمد اسلامی، وزیر راه و شهرسازی 
نیز در هفته های اخیر چند بار اعلام کرده که اولین 
برگ های مالیاتی در تابستان امسال تحویل مالکان 
واحدهای خالی از ســکنه خواهد شــد؛ هر چند 
ســازمان امور مالیاتی هنوز زمان دقیقی برای این 

موضوع اعلام نکرده است.
حالا نماینــدگان مجلس مدعی هســتند که این 
ســامانه میان وزارت راه و شهرســازی و سازمان 
امور مالیاتی پاسکاری می شود. محمدرضا رضایی 
کوچی، رئیس کمیسیون عمران از تعلل دولت در 
این زمینه گلایه کرده و گفته است: در نشست هفته 
آینده این کمیســیون، موضوع راه اندازی سامانه 
املاک و اسکان با حضور اسلامی و دژپسند وزرای 
راه و شهرسازی و اقتصاد مورد بررسی قرار می گیرد.
محمود علیزاده معاون حقوقی و فنی سازمان امور 
مالیاتی اعلام کرد: به موجب قانــون مالیات های 
مستقیم، مالیات خانه های خالی معادل ۲۰ درصد 
مالیات بر اجاره اســت و به خانه های با متراژ ۱۵۰ 
متر به بالا تعلق می گیرد. این قانون از سال ۹۵ باید 
اجرا می شد بنابراین هر واحد مسکونی که از سال 
۹۵ خالی از سکنه بوده، در سال اول مشمول مالیات 
نیســت و از ســال دوم به بعد به آن مالیات تعلق 
می گیرد و تا زمانی که خالی بمانــد مالیات از این 

واحد مسکونی اخذ خواهد شد.
گویا قرار است به زودی مالیات ستانی از خانه های 
خالی آغاز شود و در این مدت عده ای سودجو دست 
به کار شده اند تا صاحبان خانه های خالی را از دام 
ســامانه ملی املاک و اســکان برهانند و به نوعی 

موجب فرار مالیاتی آن ها شوند.
در همین رابطه علی شریعتی عضو  هیات نمایندگان 
اتاق بازرگانی ایران طی توئیتی با هشتک "سلطان 
کد" نوشــت:"فردی تماس گرفــت، اعلان نمود 
ملک  خالی اگر دارید قرارداد اجاره با کد رهگیری 
و کدملی معتبر مستاجر، تخصص ایشان است! فی 

توافقی!"
آنچه مسلم است، اینکه دریافت مالیات از خانه های 
خالی پس از گذشــت چندین سال بحث و چالش 
بین دستگاه های مربوطه، حالا برای عملیاتی شدن، 
نیازمند نظارت دقیق و شــفاف از سوی نهاد های 
مرتبط با بازار مسکن است تا جلوی هرگونه حرکت 
نمایشی از سوی صاحبان املاک گرفته و با هرگونه 
رانت جدید برخورد جدی شود. همچنین با توجه به 
شرایط فعلی بازار مسکن و کاهش عرضه در مقابل 
تقاضا، بایستی در برخی موارد این قانون بازنگری 
شود، زیرا به نظر می رسد اولا رقم ۲۰ درصد برای 
اخذ مالیات چندان اثرگذار نباشــد و ثانیا خانه با 
متراژ کمتر از ۱۵۰ متر را هم شامل شود، زیرا روند 
معاملات در بازار نشان از تقاضا برای خرید یا اجاره 
خانه های کوچک اســت و اخذ مالیات از خانه های 

خالی با هر متراژی ضرورت دارد.

گــروه راه و ســاختمان- بازار 
مســکن در خردادماه سال ۹۲ 
از یک زاویه شباهت حداکثری با وضعیت 
بازار مسکن در خردادماه سال جاری داشته 
و یک جهش بی ســابقه در حوزه قیمتی را 
تجربه کرده که قیمت هر مترمربع آپارتمان 
مسکونی به ۴ میلیون تومان رسید، این رقم 
در خرداد ۹۹ به بیش از ۱۹ میلیون تومان 

رسیده است.
به گزارش اقتصادســرآمد، بررســی آمار 
رسمی وزارت راه و شهرسازی حاکی از آن 
است که از مردادماه سال ۹۲ تا خرداد ۹۹ 
قیمت مسکن در تهران حدود ۴۰۰ درصد 

افزایش یافته است.
مطابق آمار منتشــر شده از ســوی دفتر 
اقتصاد مســکن وزارت راه و شهرسازی در 
مردادماه سال ۹۲ )شــروع دولت یازدهم( 
متوسط قیمت مسکن در تهران 3 میلیون 
و ۸3۴ هزار تومان بود. در ماه مورد اشــاره 
بیشترین متوسط قیمت مسکن با ۸ میلیون 
و ۵۶۷ هزار تومان مربوط به منطقه یک بود.

کمترین متوسط قیمت نیز با یک میلیون و 
۸۵۰ هزار تومان متعلق به منطقه ۱۸ بود.  
این در حالی اســت که طی ۷ سال منتهی 
به خردادماه ۹۹ قیمت مســکن به صورت 

نجومی افزایش یافته است.
بر این اساس متوســط قیمت هر مترمربع 
واحد مسکونی در شــهر تهران با افزایش 
3۹۷.۴۲ درصد در آخرین ماه بهار امسال 
مانند سایر بازارهای اقتصادی از جمله طلا و 

ارز رکورد تاریخی را ثبت کرده است.

بیشترین متوسط قیمت مسکن در تهران 
متعلــق به منطقه یــک بــا ۴۲ میلیون و 
۴۹۹ هزار تومان اســت؛ به عبارت دیگر از 
مردادماه ۹۲ تا خرداد ۹۹ متوســط قیمت 
در این منطقه 3۹۶.۱ درصد افزایش یافته 

است.
کمترین متوســط قیمت نیز با ۸ میلیون و 
۸۰۰ هزار تومان در اختیار منطقه ۱۸ است. 
در ۷ سال اخیر متوسط قیمت هر مترمربع 
واحد مسکونی در این منطقه  3۷۵.۷ درصد 

رشد داشته است.
ایــن رونــد افزایشــی نجومــی را باید با 
دودلیل توضیح داد. اول تحریک تقاضای 
غیرمصرفی ناشی از انتظارات تورمی مربوط 

می شود. بدبینی نســبت به آینده ناشی از 
رفتارهــای هیجانی و هیجــان قیمتی در 
بازارهای موازی بازار مسکن همچون بازار 
ارز و ســهام در دو سال گذشــته منجر به 
انتقال هیجان به بازار مسکن شد. در سال 
۹۷ پس از وقوع شوک ارزی بازار مسکن نیز 
با جهش قیمتی همراه شد. هر زمان شوک 
ارزی رخ می داد هیجان سفته بازی در بازار 

مسکن نیز شدت بیشتری پیدا می کرد. 
نوسانات نرخ ارز با اثر مستقیم روی قیمت 
مســکن منجر به ایجاد عطــش خرید در 
میــان متقاضیان به خصوص ســفته بازان 
و ســرمایه گذاران شــده و منجر به ایجاد 
نوســانات قیمتی شــدید در این بازار شد. 

در ســال ۹۸ علاوه بر اثر نوسانات ارزی، اثر 
نوســانات بازار ســهام و انتقال آن به بازار 
مســکن، منجر به رشــد قابل توجه سطح 
قیمت و در وهله بعد اجاره بها شد. در واقع 
شــارژ بیرونی از بازارهای موازی ناشی از 
شرایط ناپایدار اقتصادی، بازار مسکن را نیز 
تحت تاثیر قرار داد. این در حالی است که 
در صورت وجود ثبــات در بازارهای موازی 
و عدم ایجــاد جو هیجانی در ایــن بازارها 
و همچنین وجــود نگاه مثبت بــه آینده، 
تقاضای سفته بازی و ســرمایه گذاری نیز 
در همه بازارها از جمله بازار مسکن کاهش 

می یابد.
دومین عامل، به کمبــود عرضه واحدهای 
مسکونی به خصوص آپارتمان های فروشی 
مورد جست وجوی تقاضای مصرفی مربوط 
می شــود. از ســال ۹۴ تا ســال ۹۸ رکود 
سنگینی در حوزه ساخت وساز هم در تهران 
و هم در کشور تجربه شد. طوری که به رغم 
نیازســنجی های انجام شــده درخصوص 
نیاز به ساخت ســالانه دست کم ۹۰۰ هزار 
واحد مسکونی در فاصله این سال ها به طور 
میانگین تنها ســالانه حدود 3۵۰ تا ۴۰۰ 
هزار واحد مسکونی ساخته شد. این شرایط 
در تهران وکلانشــهرها به مراتب حادتر از 
سایر شهرها بود. درحالی که در تهران تقاضا 
عمدتا به دنبال خرید واحدهای مســکونی 
با متراژ کمتر از ۸۰ مترمربع اســت، اما در 
سال ۹۸ این واحدها در بازار فروش بسیار 
کمیاب شــد که همین موضــوع منجر به 

اثرگذاری روی قیمت مسکن شد.

کندو کاو »اقتصادسرآمد«از چرایی افزایش قیمت مسکن در دولت تدبیر و امید

بی تدبیری 400 درصدی!

مدیرعامل شــرکت 
بازآفرینی شــهری 
گفت: با هدف شتاب بخشــی 
به تولید مسکن در بافت های 
فرســوده، تســهیلات برای 
ســازندگان حرفــه ای کــه 
مقــررات ملی ســاختمان و 
اســتانداردهای کیفــی را در 
کلانشــهرها رعایت می کنند 
به ۲۵۰ میلیــون تومان برای 
ســاخت هر واحد مســکونی 

افزایش یافته است.
به گــزارش اقتصادســرآمد، 
وزارت راه و شهرسازی ذیل اقدام تولید مسکن ملی، ساخت ۴۰۰ هزار واحد مسکونی را در 
شهرهای کشور تعهد کرده است که از این اقدام ۱۴۵ هزار واحد مسکونی در تعهد شرکت 
بازآفرینی شهری ایران است. این تعهد به دو بخش تقسیم می شود که بخش اول کمک به 
جریان نوسازی مردمی )خودمالکی( به میزان ۱۰۰ هزار واحد است که تا کنون نزدیک به 

3۰ درصد این برنامه محقق شده است.
مهدی عبوری مدیرعامل شــرکت بازآفرینی شهری در همین راســتا اعلام کرد: یکی از 
دستور کارهای اصلی این شرکت تحقق ۱۰۰ درصدی این هدف برای امسال و سال آتی 
است.وی گفت: برای شتاب بخشــی به این جریان با تعاملات صورت گرفته با بانک های 
عامل و بویژه بانک مسکن سقف تســهیلات در دو مرحله افزایش یافته است و هم اکنون 
در کلانشهرهای کشور این تسهیلات برای سازندگان حرفه ای که مقررات ملی ساختمان 
و اســتانداردهای کیفی را رعایت می کنند به ۲۵۰ میلیون تومان برای ساخت هر واحد 

مسکونی افزایش یافته که قابل بازپرداخت اقساطی طویل المدت است.
عبوری ادامه داد: در بخش دوم ســاخت ۴۵ هزار واحد مســکونی بصورت مشارکتی یا 
پیمانکاری در اراضی متعلق به شرکت و اراضی دســتگاه های دولتی هدف گذاری شده 
است که با برنامه ریزی های صورت گرفته این اقدام در شهرهای اهواز و خرم آباد آغاز شده 
است، و در تیرماه در قم، رشت، شوشتر، چابهار و کرج کلنگ زنی حدود پانزده هزار واحد 
را خواهیم داشت و در ماه های مرداد و شهریور نیز مابقی پروژه ها کلنگ زنی خواهد شد. 
به ثمر رساندن این طرح ملی مهمترین برنامه شرکت بازآفرینی شهری ایران برای امسال 
و سال آتی خواهد بود.معاون وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: برای تحقق این مهم ۲ هزار 
و ۱۲۰ میلیارد تومان از محل صندوق توسعه ملی برای کاهش نرخ سود تسهیلات دوران 

مشارکت مدنی برای ۱۰۰ هزار تسهیلات تجهیز شده است.
وی گفت: همچنین مبلغ ۱۵۰۰ میلیارد تومان اعتبارات برای ارتقای خدمات زیربنایی و 

روبنایی در محلات هدف توسط شرکت بازآفرینی شهری ایران هزینه می شود.
معاون وزیر راه و شهرســازی ادامه داد: انتظار می رود با اهرمی شــدن این اعتبار ســایر 
دستگاه های اجرایی و شهرداری های کشــور مبلغی قریب به ۱۲ هزار میلیارد تومان در 
این بافت ها در سال های ۱3۹۹ و ۱۴۰۰ جهت ارتقای خدمات زیربنایی و روبنایی هزینه 
کنند که در صورت تحقق این همکاری فرابخشی، شاهد تحول جدی در محلات هدف و 
تحقق پیش بینی سرمایه گذاری ۱۰هزار میلیارد تومانی بخش خصوصی جهت نوسازی 

مسکن خواهیم بود.

میانگین تخفیف ۷۰  
درصــدی در کلیه 
ردیف های حقــوق و عوارض 
بندری وارد بر کشــتی های 
کانتینری در صــورت ایجاد 
خــط   منظــم کشــتیرانی، 
تخفیف حداقل 3۰ درصد در 
هزینه های تخلیه و بارگیری 
کانتینر )   )THCنســبت به 
ســایر بنادر جنوبی کشور از 
  جمله مزایای انتخاب این بندر  
برای صاحبان کالا و  خطوط 
کشتیرانی است.  تخفیف ۷۵ 

درصدی در انبارداری کانتینرهای  وارداتی و ۸۵ درصد در انبارداری کانتینرهای صادراتی،  
تخفیف 3۰ درصدی در  هزینه باربری و انبارداری وارده بر کالاهای  غیر کانتینری نسبت 

به سایر بنادر کشور از دیگر مزایای این بندر استراتژیک است. 
به گزارش اقتصادسرآمد، مدیرکل بنادر و دریانوردی سیستان و بلوچستان گفت: در حال 
حاضر فعالین اقتصــادی و صاحبان کالا از  مزایای قانون مناطق آزاد بهره مند هســتند و 

مشکلی در ارائه خدمات تخصصی دریایی و بندری، وجود ندارد. 
بهروز آقایی گفت: خطوط کشــتیرانی و صاحبان کالا که اقدام به جابجایی کالا از طریق 
بندر چابهار می نمایند، علاوه بر بهره مندی  از تخفیفات منطقه آزاد در ترخیص کالاهای 
تجاری، مشمول تخفیف های ویژه در تعرفه های دریایی و بندری وارده بر کالا و کشتی  نیز 

می شوند که موجب کاهش هزینه تمام شده واردات، صادرات و ترانزیت کالا خواهد شد. 
وی ادامه داد: این تخفیفات  شــامل عوارض و هزینه های وارده بر کشــتی، هزینه های 

انبارداری و باربری کالا می باشد. 
به گفته این مقام مسئول، در حال حاضر بستر مناسب بهره گیری تجار و صاحبان کالا از 
مزایای قانون تبدیل بنادر شهید بهشتی و  شــهید کلانتری به منطقه آزاد فراهم گردیده 
است. لذا مســئولان این اداره کل و منطقه آزاد در حال ایجاد فرآیندی برای هم افزایی و 
 تقریب بیشتر در افزایش بهره گیری ذینفعان از این مزایا هستند. مطمئنا هدف مشترک 
کلیه مدیران تسهیل و تسریع جریان ورود  خروج کالا، کاهش هزینه های سرمایه گذاری 
و از همه مهمتر رضایتمندی مشتریان و ذینفعان بندری و اقتصادی خواهد بود که  برآیند 
کلیه بسترهای نرم افزاری، فرآیندی و سخت افزاری توسعه منطقه و بهره مندی مردم از 
امکانات موجود خواهد بود لذا هیچ  اختلافــی در حاکمیت و اجرای امور تخصصی وجود 

ندارد. 
آقایی تصریح کرد: میانگین تخفیف ۷۰  درصدی در کلیــه ردیف های حقوق و عوارض 
بندری وارد بر کشتی های کانتینری در  صورت ایجاد خط منظم کشتیرانی، تخفیف حداقل 
3۰ درصد در هزینه های تخلیه و بارگیری کانتینر )   )THCنسبت به سایر بنادر  جنوبی 

کشور از جمله مزایای انتخاب این بندر  برای صاحبان کالا و  خطوط کشتیرانی است. 
وی اذعان کرد: تخفیف ۷۵ درصدی در انبارداری کانتینرهــای وارداتی و ۸۵ درصد در 
انبــارداری کانتینرهای صادراتی،  تخفیــف   3۰ درصدی در هزینه باربــری و انبارداری 
 وارده بر کالاهای غیر کانتینری نســبت به ســایر بنادر کشــور از دیگر مزایای این بندر 

 استراتژیک است. 

 افزایش وام ساخت  در بافت فرسوده 
به ۲۵0 میلیون تومان

 بهره مندی از مزایای قوانین مناطق آزاد
 در بزرگترین بندر اقیانوسی 
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دفترخانه ازدواج ۱۴ شهر خرم آباد استان لرستان
بدین وســیله به آقای امین نظــری زاده نام پدر:عبدالحســین 
تاریخ تولد:۱3۶۷/۰3/۰۴ شماره ملی :۴۰۷3۲۵۸۰۲۸ شماره 
شناسنامه:۸۷۶۹ به نشــانی:خرم آباد خ ضامن آهو کوچه شهید 
فاطمی ابلغ میشود که خانوم ســارا صالحی جهت وصول تعداد 
۴۰۰ عدد سکه طلا تمام بهار آزادی طرح جدید به استناد مهریه 
مندرج در سند ازدواج شماره . تاریخ سند:۱3۹۱/۰۹/۲۴. دفتر 
خانه صادر کننده : دفتر خانه ازدواج ۱۴ شهر خرم آباد علیه شما 
اجرایِیه به کلاســه ۹۹۰۰۲۲3 در این اداره تشکیل شده و طبق 
گزارش مورخ ۱3۹۹/۰3/۰۶ مامور محل اقامت شما به شرح متن 
سند شناخته نشده لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق ماده ۱۸ آیین 
نامه اجرای مفاد اجراییه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های 
کثیز الانتشار محل آگهی میشود و چنانچه ظرف مدت ۲۰ روز از 
تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب میگردد . نسبت به پرداخت 

بدهی خو اقدام ننمایید عملیات اجرایی جریان خواهد یافت
مسول واحد اجرایی اسناد رسمی خرم آباد

علی رحیمی


